РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» мая2013г. № 137
О награждении стипендией
мэра одаренных и способных детей

в различных видах деятельности

На основании «Положения о награждении стипендией мэра детей, одаренных в различных видах деятельности», утвержденного Постановлением мэра МО «Жигаловский район» №29 от 16.04.2009 г., в рамках реализации программы «Одаренные дети», утвержденного решением Думы  №114 от 30.12.2008 г., по итогам работы комиссии по отбору стипендиатов от 17.05.2013 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить разовой стипендией обучающихся в следующих номинациях:

«Отличники»

- Рудых Валерию Дмитриевну, обучающуюся Жигаловской СОШ №1;
- Молчанову Екатерину Алексеевну, обучающуюся Жигаловской СОШ №1;
- Бакшееву Веру Владимировну, обучающуюся Жигаловской СОШ №1.

 «Культура и искусство»

- Николаеву Наталью Владимировну, воспитанницу Дома детского творчества;
- Каминскую Марину Андреевну, обучающуюся Детской школы искусств.

         «Победители областных, общероссийских конкурсов и олимпиад»

- Тарасову Татьяну Андреевну, обучающуюся МКОУ Рудовской СОШ;
- Алфёрову Софью Васильевну, обучающуюся Дальнезакорской средней школы.

«Спорт»
- Коношанова Владимира Иннокентьевича, воспитанника ДЮСШ;
- Коношанову Анастасию Иннокентьевну, воспитанницу ДЮСШ.

             «Общественная деятельность»
- Рудых Анжелику Вячеславовну, обучающуюся МКОУ Рудовской СОШ.

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Молчанова А.Л.

Мэр МО «Жигаловский район»                                                                    И.Н. Федоровский